杭州烽瑞光电设备有限公司
技术支持：4006088108， 联系人：吴先生
地址：杭州市余杭区良渚街道古墩路 1899号起梦科创园A2
1
网址：www.fullwell.cn
直线：0571-85714656
手机：18957188289
产 品 规 格 书 杭 州 烽 瑞 光 电 设 备 有 限 公 司

技术支持：4006088108， 联系人：吴先生
地址：杭州市余杭区良渚街道古墩路 1899号起梦科创园A2
3
网址：www.fullwell.cn
直线：0571-85714656
手机：18957188289
四、产品型号系列
产 品 规 格 书 杭 州 烽 瑞 光 电 设 备 有 限 公 司
型 号
输出总光功率
dBm
输出口数
（路）
每口输出光功率
（dBm）
FWA-1550T-13 13dBm 1 13
FWA-1550T-14 14dBm 1 14
FWA-1550T-15 15dBm 1 15
FWA-1550T-16 16dBm 1 16
FWA-1550T-17 17dBm 1 17
FWA-1550T-18 18dBm 1 18
FWA-1550T-19 19dBm 1 19
FWA-1550T-20
20dBm
1 20
FWA-1550T-2X17 2 17
FWA-1550T-21
21dBm
1 21
FWA-1550T-2X18 2 18
FWA-1550T-22
22dBm
1 22
FWA-1550T-2X19 2 19
FWA-1550T-4X15 4 15
FWA-1550T-23
23dBm
1 23
FWA-1550T-2X20 2 20
FWA-1550T-4X16 4 16